۳. رواه مختلقون (دست نویس)

در واقع جلد چهارم کتاب «خمسون و مائه صحابی مختلق» که به بررسی راویان دروغینی که در حوادث مجعول تاریخ، نام آنها در تواریخ معتبر ثبت کرده‌اند، می‌پردازد.

۴. احادیث ام المؤمنین عایشه (۲جلدی)

چاپ‌های عربی:

۱- دارالزهراء، بیروت، سال ۱۴۱۳ق.

۲- انتشارات توحید، چاپ پنجم، سال ۱۴۱۴ق/ ۱۹۹۴م. مطابق با ۱۳۷۲ش. چاپ صدر، ۳۰۰۰ نسخه.

۳- جلد دوم: مجمع علمی اسلامی، چاپ اول، سال ۱۴۱۸ق. مطابق با ۱۳۷۶ش. چاپ النهضه با تیراژ

۵۰۰۰ نسخه. البته این کتاب به زبان انگلیسی هم ترجمه شده است.

۴- در بخش دوم کتاب شیخ المضیره ابوهیره تألیف محمود ابوریه، دارالمعارف - مصر، چاپ سوم،

سال ۱۹۶۹م.

جلد چهارم این کتاب که فعلاً دست نویس است، مسئله‌ی انتشار افکار دو مکتب و تهمت‌هایی را که از قرن دوم تا قرن دوازدهم به شیعه و پیروان مکتب اهل بیت (علیهم السلام) زده شده، مطرح می‌نماید.

۱۱. عقاید الاسلام من القرآن الکریم (۲ جلدی)

چاپ‌های عربی:

□- فصلنامه اطلاع رسانی پژوهشی، پژوهش و حوزه، شماره ۹ سال سوم، بهار ۱۳۸۱، ص ۵۵.

۱- مجمع علمی اسلامی، شرکة التوحید، چاپ اول، رجب ۱۴۱۵ق. مطابق ۱۹۹۵م. المطبعة الصدر.

۲- چاپ دوم رمضان سال ۱۴۱۵ق.

۳- و چاپ سوم ذی القعدة سال ۱۴۱۵ق.

عنوان ترجمه‌ی فارسی: عقاید اسلام در قرآن، ترجمه‌ی محمدجواد کرمی، انتشارات مجمع علمی

اسلامی، چاپ اول، ۵۰۰۰ نسخه، (۲ جلد).

یکه از طرح‌هاة مفصل و عالمانه‌ی علامه عسکرة که با هدف وحدت و تقریب بین فرقه‌هاة مسلمین تنظیم شده، برگرفتن عقائد اسلام از قرآن کریم است.

مع ابی الفتوح التلیدی فی کتابه «الانوار الباهرة»

این کتاب، نقدی است علمی بر کتاب ابی الفتوح تلیدی. در واقع، این شخص یک سلفی می‌باشد. وی در کتاب به موضوعاتی نظیر خاندان نبوت و فضایل و مناقب چهارده معصوم (علیهم السلام) می‌پردازد.

آثار قرآنی

۲۳. القرآن الکریم و روایات المدرستین (۳جلدی)

چاپ عربی:

۱- تهران، نشر توحید، سال ۱۴۱۵ق. مطابق با ۱۹۹۵م.

۲- چاپ دوم، مجمع علمی اسلامی، انتشارات منیر، ۱۴۱۶ق. ۱۳۷۴ش. مطابق با ۱۹۹۶م. چاپ شفیق، ۵۰۰۰ نسخه، ۳۳۵ صفحه.

انگیزه‌ی علامه در این کتاب این است: (زمانی که محدث نوری کتابی بنام فصل الخطاب فی التحریف رب الارباب مینویسد و بعد از انقلاب توسط احسان ظهیر با پول وهابیها فصلی از این کتاب را که حاوی احادیث شیعه در باب تحریف قرآن بود را چاپ میکند و اسمش را میگذارد